
Model P 22-2 

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de 
gemeenteraad 
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de 
gemeenteraad. 

1. Verkiezing 

Dit proces-verbaal heeft betrekking op: 

de verkiezing van de gemeenteraad van Rucphen 

Datum verkiezing 21 maart 2018 

2. Zitting 

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Rucphen. 

Datum zitting 	23 maart 2018 

Tijdstip zitting 	10:00 

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat 
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Aanduiding politieke groepering 	VVD 
Lijstnummer 	 1 
Volgnummer Naam kandidaat 
op de lijst 

Aantal stemmen 

1 Lazeroms, M.J.A.J. (René) (m) 682 
2 Spijkers-Suijkerbuijk, H.M.J. (Hilde) (v) 248 
3 .Suijkerbuijk, J.C.A. (Johan) (m) 168 
4 Nouws, J.P.H. (Johan) (m) 182 
5 van den Broek, D.M.D.C. (Daan) (m) 199 
6 van de Luijtgaarden, B.P.J.H. (Barry) (m) 111 
7 Lodewijks, M.J.W.M. (René) (m) 114 
8 Olsthoorn, W.P.G. (Willy) (m) 87 
9 Vergouwen, C.J.M. (Kees) (m) 60 
10 Lauwerijssen, J.B.M. (Jan) (m) 21 
11 Oonincx-Elsten, K. (Kim) (v) 55 
12 van Rooden, A.P.A. (Peter) (m) 9 
13 van Nijnatten, C.P.J.M. (René) (m) 28 
14 Wagtmans, J.J.G.H. (Johan) (m) 32 
15 Gijzen, A.P.A.H (Ad) (m) 21 
16 van Nijnatten, W.F.C. (Werner) (m) 8 
17 Roks, F.A.H. (Frank) (m) 26 
18 Hereijgers, J.M.J. (Leon) (m) 19 
19 Domen, V.S.A.M. (Vincent) (m) 13 
20 Verdaasdonk, A.C. (Toon) (m) 29 
21 Dorst, R.E.B. (Ricardo) (m) 2 
22 Jochems, C.J.A. (Carlo) (m) 23 
23 Verwijs, A. (Angela) (v) 7 
24 Roozen, J.C.A.M. (Johan) (m) 7 
25 de Bruijn, B.H. (Bonny) (m) 15 
26 Evers, C.J. (Cees) (m) 48 

stemcijfer 2214 
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Aanduiding politieke groepering 	RUCPHENSE VOLKSPARTIJ (RVP) 
Lijstnummer 	 2 
Volgnummer Naam kandidaat 
op de lijst 
1 	 de Bruijn, M.J. (Martien) (m) 
2 	 Matthijssen-de Jong, L.F.E.A. (Laura) (v) 
3 	 van den Beemd, J.W.M. (Johan) (m) 
4 	 van Loon, A.P.M. (Ad) (m) 
5 	 Pijiman, VV.A.J. (Wim) (m) 
6 	 Blom, A.J. (Adri) (m) 
7 	 Konings, J.P.C.J. (Joop) (m) 
8 	 .Verstraten, C.P.A.H. (Edwin) (m) 
9 	 Aerts, A.P.C.M. (Adry) (m) 
10 	Gordeijns, J.A.D.M. (Hans) (m) 
11 	 Lambregts, M.M.C.D. (Monique) (v) 
12 	'Brans-Konings, A.J.F.B. (Zusje) (v) 
13 	Gijzen, M.W.C. (Martijn) (m) 
14 	Kas, W.M. (Wijnand) (m) 
15 	Coremans, Y.J.C. (Yanick) (m) 
16 	 van Gils, M.H.H. (Theo) (m) 
17 	 van Beers, P.M. (Piet) (m) 
18 	Heijnen, J.P.M. (Richard) (m) 
19 	 van den Beemd, C.P. (Cees) (m) 
20 	 Schijven jr., A.A. (Arjan) (m) 
21 	 van Overveld, L.J.M. (Ludo) (m) 
22 	Brouwers, B.B.A. (Bjorn) (m) 
23 	 van den Broek, C.J.M.M. (Cor) (m) 
24 	Sprenkels, C.P. (Corrie) (m) 
25 	 van Ginneken, C.J. (Cor) (m) 
26 	Thusse, M. (Mona) (v) 
27 	Vergouwen, H.C.A. (Harry) (m) 
28 	Veeke-Jongenelis, C.P.J. (Carla) (v) 
29 	Thijsse, A. (Bram) (m) 
30 	Brouwers, C. (Nil) (m) 

                  

Aantal stemmen 

J 

stemcijfer 

 

1056 
389 
168 
109 
152 
64 
97 
85 
58 

228 
62 
40 

136 
26 
61 
15 
12 
19 

8 
72 
21 
57 
8 

12 
18 
14 

14 
1 

18 
3079 
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Aanduiding politieke groepering 	CDA 
Lijstnummer 	 3 
Volgnummer Naam kandidaat 
op de lijst 

Aantal stemmen 

1 Breedveld-de Ruiter, S. (Suzanne) (v) 324 
2 Goorden-Winde, C.M.J. (Tosca) (v) 161 
3 Siemons, A.P.A.M. (Ad) (m) 103 
4 Lazeroms, N.J.C.M. (Nicojan) (m) 79 
5 Timmerman, J.P. (Peter) (m) 62 
6 Engelen-Vervaart, A.C.A. (Annemiek) (v) 34 
7 Vermunt, K.J.M. (Koen) (m) 45 
8 Gevers-Konings, I.M.D.P. (Ingrid) (v) 26 
9 Antonissen, P.J.M. (Piet) (m) 44 
10 Buiks, G.J.P.M. (Gerard) (m) 30 
11 van Wezel, L.L.M. (Ludo) (m) 29 
12 , Lambregts, A.J.C.M. (Anthony) (m) 19 
13 Berkers, M.H.J.M. (René) (m) 29 
14 Martens, J.D.M. (Jac) (m) 14 
15 van Bruggen, F.A.P. (Frans) (m) 14 
16 Schumacher, M.H.H. (Martien) (m) 15 
17 Konings-Vriends, M.H.A. (Ria) (v) 0 
18 Bosman-Baljet, S. (Sonja) (v) 3 
19 van Hal, J.L.J. (John) (m) 4 
20 Naalden, A.F.M. (Toon) (m) 12 
21 Konings, A.J.M. (Adrie) (m) 7 

stemcijfer 1054 
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Aanduiding politieke groepering 	Democraten 66 (D66) 

Lijstnummer 	 4 
Volgnummer Naam kandidaat 
op de lijst 

Aantal stemmen 

1 Vos, H.W.A. (Heidi) (v) 325 
2 Buijk, M.A. (Marion) (v) 282 
3 Duurkoop, B.J.M. (Ben) (m) 30, 
4 Bakkers, C.G. (Cees) (m) 23 
5 Konings, I.L.J.C. (Iroy) (m) 28 
6 Mol, M.J.N. (Roger) (m) 37 
7 van de Put, J.A.W.L. (Johan) (m) 30 
8 Koenen, J.C.J. (Guido) (m) 69 

stemcijfer 824 
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Aanduiding politieke groepering 	Partij van de Arbeid (PvdA.) 
Lijstnummer 	 5 
Volgnummer Naam kandidaat 	 Aantal stemmen 
op de lijst 
1 Jongenelis, A.J.F. (Ad) (m) 201 
2 Mathijssen-Janssen, L.A.E. (Lisenka) (v) 100 
3 van der Meijs, M.B.H. (Mathieu) (m) 43 
4 Balemans, C.A.M (Corrie) (v) 22 
5 Bergenhenegouwen, T.C. (Ton) (m) 15 
6 van de Sande, C.C.P. (Jos) (m) 7 
7 Remie, F.H. (Frans) (m) 18 
8 Jansen- van Nijnatten, M.J.J.P. (Marianne) (v) 19 
9 Hermans, A.J.A.C. (Ad) (m) 11 
10 van der Meijs-Brooijmans, C.M.J. (Corrie) (v) 3 
11 Jansen, A.F. (Ad) (m) 10 

stemcijfer 449 
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Aanduiding politieke groepering 	PW (Partij voor de Vrijheid) 

Lijstnummer 	 6 
Volgnummer Naam kandidaat 
op de lijst 

Aantal stemmen 

1 Vissenberg, A.J. (Ad) (m) 1289 
2 Clercx, B.M.J. (Brigitte) (v) 163' 
3 van Meel, A.W. (Adrie) (m) 62 
4 Tack, W.C.P.Y. (Wesley) (m) 68 
5 'de Jong, M. (Rini) (m) 129 
6 Goossens, A.J. (Danny) (m) 73 
7 'Huijbregts, F.C. (Frank) (m) 103 
8 Roels, J.C.T. (Joop) (m) 59 

stemcijfer 1946 
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen 

Het aantal blanco stemmen bedraagt 	 27 

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 	15 

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen 

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er 
- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten; 
- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten. 
Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast. 

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde  
stembiljetten?  
• In de stembureaus zijn 0 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 
• In de stembureaus zijn 0 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard? 

Mogelijke verklaringen voor het verschil 

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal. 

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 	 0 

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 	 0 

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 	 0 

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 	 0 

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 	 0 

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen 

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas), 
bedraagt 1598. 
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7. Aantal stemmen per lijst 

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen 
1 VVD 2214 
2 RUCPHENSE VOLKSPARTIJ (RVP) 3079 
3 CDA 1054 
4 Democraten 66 (D66) 824 
5 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 449 
6 PVV (Partij voor de Vrijheid) 1946 

totaal 9566 

8. Kiesdeler 

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten 

9566 

aantal zetels 	 kiesdeler 

: 19 	 = 503 9/19 
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9. Verdeling van de volle zetels 

lijstnummer aantal stemmen : kiesdeler = aantal volle zetels 

1 2214 : 503 9/19 = 4 
2 3079 : 503 9/19 = 6 
3 1054 : 503 9/19 = 2 
4 824 : 5039/19 = 1 
5 449 : 5039/19 = 0 
6 1946 : 503 9/19 = 3 

Totaal aantal zetels 19 

Totaal aantal toegewezen volle zetels 16 — 

Restzetels 3 
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10. Verdeling van de restzetels 

Bij 19 of meer te verdelen zetels 

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde 
aantal stemmen per zetel hebben. 

lijstnummer restzetel 
2 3 

aantal restzetels 

1 442 4/5 442 4/5 442 4/5 

2 439 6/7 439 6/7 439 6/7 

3 351 1/3 351 1/3 351 1/3 

4 412 412 412 

5 449 449 224 1/2 

6 486 2/4 389 1/5 389 1/5 

restzetel toegekend aan 
lijst 

6 5 	 1 
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering 

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels 

RUCPHENSE VOLKSPARTIJ (RVP) 2 6 
VVD 1 5 
PVV (Partij voor de Vrijheid) 6 4 
CDA 3 2 
Democraten 66 (D66) 4 1 
Partij van de Arbeid (PvdA.) 5 1 
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12. Stemmen per lijst met tenminste één zetel 

Datum: 22-03-2018 11:12:52 - SHA-256-Hashcode: 	 pagina 13/31 
BC9C 1345 D52A E0A6 8F63 D8EF 5CDD 9675 668F F2D4 F7C5 453C DDCC E551 718E FF1F 



Aanduiding politieke groepering: 	VVD 
Lijstnummer: 	 1 
Totaal aantal stemmen: 	 2214 
Totaal aantal zetels: 	 5 
volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 Lazeroms, M.J.A.J. (René) (m) 682 
2 Spijkers-Suijkerbuijk, H.M.J. (Hilde) (v) 248 
3 Suijkerbuijk, J.C.A. (Johan) (m) 168 
4 Nouws, J.P.H. (Johan) (m) 182 
5 van den Broek, D.M.D.C. (Daan) (m) 199 
6 van de Luijtgaarden, B.P.J.H. (Barry) (m) 111 
7 Lodewijks, M.J.W.M. (René) (m) 114 
8 Olsthoorn, W.P.G. (Willy) (m) 87 
9 Vergouwen, C.J.M. (Kees) (m) 60 
10 Lauwerijssen, J.B.M. (Jan) (m) 21 
11 Oonincx-Elsten, K. (Kim) (v) 55 
12 van Rooden, A.P.A. (Peter) (m) 9 
13 van Nijnatten, C.P.J.M. (René) (m) 28 
14 Wagtnnans, J.J.G.H. (Johan) (m) 32 
15 Gijzen, A.P.A.H (Ad) (m) 21 
16 van Nijnatten, W.F.C. (Werner) (m) 8 
17 Roks, F.A.H. (Frank) (m) 26 
18 Hereijgers, J.M.J. (Leon) (m) 19 
19 Domen, V.S.A.M. (Vincent) (m) 13 
20 Verdaasdonk, A.C. (Toon) (m) 29 
21 Dorst, R.E.B. (Ricardo) (m) 2 
22 Jochems, C.J.A. (Carlo) (m) 23 
23 Verwijs, A. (Angela) (v) 7 
24 Roozen, J.C.A.M. (Johan) (m) 7 
25 de Bruijn, B.H. (Bonny) (m) 15 
26 Evers, C.J. (Cees) (m) 48 

totaal 2214 
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Aanduiding politieke groepering: 	RUCPHENSE VOLKSPARTIJ (RVP) 
Lijstnummer: 	 2 
Totaal aantal stemmen: 	 3079 
Totaal aantal zetels: 	 6 
volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 de Bruijn, M.J. (Martien) (m) 1056 
2 Matthijssen-de Jong, L.F.E.A. (Laura) (v) 389 
3 van den Beemd, J.W.M. (Johan) (m) 168 
4 van Loon, A.P.M. (Ad) (m) 109 
5 Pijlman, W.A.J. (Wim) (m) 152 
6 Blom, A.J. (Adri) (m) 64 
7 Konings, J.P.C.J. (Joop) (m) 97 
8 Verstraten, C.P.A.H. (Edwin) (m) 85 
9 Aerts, A.P.C.M. (Adry) (m) 58 
10 Gordeijns, J.A.D.M. (Hans) (m) 228 
11 Lambregts, M.M.C.D. (Monique) (v) 62 
12 Brans-Konings, A.J.F.B. (Zusje) (v) 40 
13 Gijzen, M.W.C. (Martijn) (m) 136 
14 Kas, W.M. (Wijnand) (m) 26 
15 Coremans, Y.J.C. (Yanick) (m) 61 
16 van Gils, M.H.H. (Theo) (m) 15 
17 van Beers, P.M. (Piet) (m) 12 
18 Heijnen, J.P.M. (Richard) (m) 19 
19 van den Beemd, C.P. (Cees) (m) 8 
20 Schijven jr., A.A. (Arjan) (m) 72 
21 van Overveld, L.J.M. (Ludo) (m) 21 
22 Brouwers, B.B.A. (Bjorn) (m) 57 
23 van den Broek, C.J.M.M. (Cor) (m) 8 
24 Sprenkels, C.P. (Corrie) (m) 12 
25 van Ginneken, C.J. (Cor) (m) 18 
26 Thijsse, M. (Mona) (v) 14 
27 Vergouwen, H.C.A. (Harry) (m) 59 
28 Veeke-Jongenelis, C.P.J. (Carla) (v) 14 
29 Thijsse, A. (Bram) (m) 1 
30 Brouwers, C. (Nil) (m) 18 

totaal 3079 
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Aanduiding politieke groepering: 	CDA 
Lijstnummer: 	 3 
Totaal aantal stemmen: 	 1054 
Totaal aantal zetels: 	 2 
volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 Breedveld-de Ruiter, S. (Suzanne) (v) 324 
2 Goorden-Winde, C.M.J. (Tosca) (v) 161 
3 Siemons, A.P.A.M. (Ad) (m) 103 
4 Lazeroms, N.J.C.M. (Nicojan) (m) 79 
5 Timmerman, J.P. (Peter) (m) 62 
6 Engelen-Vervaart, A.C.A. (Annemiek) (v) 34 
7 Vermunt, K.J.M. (Koen) (m) 45 
8 Gevers-Konings, I.M.D.P. (Ingrid) (v) 26 
9 Antonissen, P.J.M. (Piet) (m) 44 

10 Buiks, G.J.P.M. (Gerard) (m) 30 
11 van Wezel, L.L.M. (Ludo) (m) 29 
12 Lambregts, A.J.C.M. (Anthony) (m) 19 
13 Berkers, M.H.J.M. (René) (m) 29 
14 Martens, J.D.M. (Jac) (m) 14 
15 van Bruggen, F.A.P. (Frans) (m) 14 
16 Schumacher, M.H.H. (Martien) (m) 15 
17 Konings-Vriends, M.H.A. (Ria) (v) 0 
18 Bosman-Baljet, S. (Sonja) (v) 3 
19 van Hal, J.L.J. (John) (m) 4 
20 Naalden, A.F.M. (Toon) (m) 12 
21 Konings, A.J.M. (Adrie) (m) 7 

totaal 1054 
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Aanduiding politieke groepering: 	Democraten 66 (D66) 
Lijstnummer: 	 4 
Totaal aantal stemmen: 	 824 
Totaal aantal zetels: 	 1 
volgnummer op 
de lijst 

naam kandidaat aantal 
stemmen 

1 Vos, H.W.A. (Heidi) (v) 325 
2 Buijk, M.A. (Marion) (v) 282 
3 Duurkoop, B.J.M. (Ben) (m) 30 
4 Bakkers, C.G. (Cees) (m) 23 
5 Konings, I.L.J.C. (lroy) (m) 28 
6 Mol, M.J.N. (Roger) (m) 37 
7 van de Put, J.A.W.L. (Johan) (m) 30 
8 Koenen, J.C.J. (Guido) (m) 69 

totaal 824 
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Aanduiding politieke groepering: 	Partij van de Arbeid (PvdA.) 
Lijstnummer: 	 5 
Totaal aantal stemmen: 	 449 
Totaal aantal zetels: 	 1 
volgnummer op 
de lijst 

naam kandidaat aantal 
stemmen 

1 Jongenelis, A.J.F. (Ad) (m) 201 
2 Mathijssen-Janssen, L.A.E. (Lisenka) (v) 100 
3 van der Meijs, M.B.H. (Mathieu) (m) 43 
4 Balemans, C.A.M (Corrie) (v) 22 
5 Bergenhenegouwen, T.C. (Ton) (m) 15 
6 van de Sande, C.C.P. (Jos) (m) 7 
7 Remie, F.H. (Frans) (m) 18 
8 Jansen- van Nijnatten, M.J.J.P. (Marianne) (v) 19 
9 Hermans, A.J.A.C. (Ad) (m) 11 
10 van der Meijs-Brooijmans, C.M.J. (Corrie) (v) 3 
11 Jansen, AF. (Ad) (m) 10 

totaal 449 
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Aanduiding politieke groepering: 	PVV (Partij voor de Vrijheid) 
Lijstnummer: 	 6 
Totaal aantal stemmen: 	 1946 
Totaal aantal zetels: 	 4 
volgnummer op 
de lijst 

naam kandidaat aantal 
stemmen 

1 Vissenberg, A.J. (Ad) (m) 1289 
2 Clercx, B.M.J. (Brigitte) (v) 163 
3 van Meel, A.W. (Adrie) (m) 62 
4 Tack, W.C.P.Y. (Wesley) (m) 68 
5 de Jong, M. (Rini) (m) 129 
6 Goossens, A.J. (Danny) (m) 73 
7 Huijbregts, F.C. (Frank) (m) 103 
8 Roels, J.C.T. (Joop) (m) 59 

totaal 1946 
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst 
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Aanduiding politieke groepering: 	VVD 
Lijst: 	 1 
Toegewezen aantal zetels: 	 5 

1. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de 
kiesdeler gehaald. 

naam 	 woonplaats 	 aantal stemmen 

Lazeroms, M.J.A.J. (René) (m) 	 Sprundel 	 682 
Spijkers-Suijkerbuijk, H.M.J. (Hilde) (v) 	 Rucphen 	 248 
van den Broek, D.M.D.C. (Daan) (m) 	 Rucphen 	 199 
Nouws, J.P.H. (Johan) (m) 	 Schijf 	 182 
Suijkerbuijk, J.C.A. (Johan) (m) 	 Rucphen 	 168 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Aanduiding van de groepering: 
Lijst: 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Lazeroms, M.J.A.J. (René) (m) 
Spijkers-Suijkerbuijk, H.M.J. (Hilde) (v) 
van den Broek, D.M.D.C. (Daan) (m) 
Nouws, J.P.H. (Johan) (m) 
Suijkerbuijk, J.C.A. (Johan) (m) 
van de Luijtgaarden, B.P.J.H. (Barry) (m) 
Lodewijks, M.J.W.M. (René) (m) 
Olsthoorn, W.P.G. (VVilly) (m) 
Vergouwen, C.J.M. (Kees) (m) 
Lauwerijssen, J.B.M. (Jan) (m) 
Oonincx-Elsten, K. (Kim) (v) 
van Rooden, A.P.A. (Peter) (m) 
van Nijnatten, C.P.J.M. (René) (m) 
Wagtmans, J.J.G.H. (Johan) (m) 
Gijzen, A.P.A.H (Ad) (m) 
van Nijnatten, W.F.C. (Werner) (m) 
Roks, F.A.H. (Frank) (m) 
Hereijgers, J.M.J. (Leon) (m) 
Oomen, V.S.A.M. (Vincent) (m) 
Verdaasdonk, A.C. (Toon) (m) 
Dorst, R.E.B. (Ricardo) (m) 
Jochems, C.J.A. (Carlo) (m) 
Verwijs, A. (Angela) (v) 
Roozen, J.C.A.M. (Johan) (m) 
de Bruijn, B.H. (Bonny) (m) 
Evers, C.J. (Cees) (m) 
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Aanduiding politieke groepering: 	RUCPHENSE VOLKSPARTIJ (RVP) 
Lijst: 	 2 
Toegewezen aantal zetels: 	 6 

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de 
kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

de Bruijn, M.J. (Martien) (m) St. VVillebrord 1056 
Matthijssen-de Jong, L.F.E.A. (Laura) (v) Sprundel 389 
Gordeijns, J.A.D.M. (Hans) (m) St. VVillebrord 228 
van den Beemd, J.VV.M. (Johan) (m) St. VVillebrord 168 
Pijlman, W.A.J. (Wim) (m) Rucphen 152 
Gijzen, M.W.C. (Martijn) (m) Rucphen 136 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Aanduiding van de groepering: 	RUCPHENSE VOLKSPARTIJ (RVP) 
Lijst: 	 2 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

de Bruijn, M.J. (Martien) (m) 
Matthijssen-de Jong, L.F.E.A. (Laura) (v) 
Gordeijns, J.A.D.M. (Hans) (m) 
van den Beemd, J.W.M. (Johan) (m) 
Pijlman, W.A.J. (Wim) (m) 
Gijzen, M.W.C. (Martijn) (m) 
van Loon, ARM. (Ad) (m) 
Blom, A.J. (Adri) (m) 
Konings, J.P.C.J. (Joop) (m) 
Verstraten, C.P.A.H. (Edwin) (m) 
Aerts, A.P.C.M. (Adry) (m) 
Lambregts, M.M.C.D. (Monique) (v) 
Brans-Konings, A.J.F.B. (Zusje) (v) 
Kas, W.M. (Wijnand) (m) 
Coremans, Y.J.C. (Yanick) (m) 
van Gils, M.H.H. (Theo) (m) 
van Beers, P.M. (Piet) (m) 
Heijnen, J.P.M. (Richard) (m) 
van den Beemd, C.P. (Cees) (m) 
Schijven jr., A.A. (Arjan) (m) 
van Overveld, L.J.M. (Ludo) (m) 
Brouwers, B.B.A. (Bjorn) (m) 
van den Broek, C.J.M.M. (Cor) (m) 
Sprenkels, C.P. (Corrie) (m) 
van Ginneken, C.J. (Cor) (m) 
Thijsse, M. (Mona) (v) 
Vergouwen, H.C.A. (Harry) (m) 
Veeke-Jongenelis, C.P.J. (Carla) (v) 
Thijsse, A. (Bram) (m) 
Brouwers, C. (Nu) (m) 
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Aanduiding politieke groepering: 	CDA 
Lijst: 	 3 
Toegewezen aantal zetels: 	 2 

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de 
kiesdeler gehaald. 

naam 	 woonplaats 	 aantal stemmen 

Breedveld-de Ruiter, S. (Suzanne) (v) 
	

Rucphen 
	 324 

Goorden-Winde, C.M.J. (Tosca) (v) 
	

Schijf 
	

161 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politieke groepering: 	Democraten 66 (D66) 
Lijst: 	 4 
Toegewezen aantal zetels: 	 1 

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de 
kiesdeler gehaald. 

naam 	 woonplaats 	 aantal stemmen 

Vos, H.W.A. (Heidi) (v) 
	

St. VVillebrord 	 325 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politieke groepering: 	Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Lijst: 	 5 
Toegewezen aantal zetels: 	 1 

1. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de 
kiesdeler gehaald. 

naam 	 woonplaats 	 aantal stemmen 

Jongenelis, A.J.F. (Ad) (m) 
	

St VVillebrord 	 201 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politieke groepering: 	P\N (Partij voor de Vrijheid) 
Lijst: 	 6 
Toegewezen aantal zetels: 	 4 

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de 
kiesdeler gehaald. 

naam 	 woonplaats 	 aantal stemmen 

Vissenberg, A.J. (Ad) (m) 	 St. Willebrord 	 1289 
Clercx, B.M.J. (Brigitte) (v) 	 St. VVillebrord 	 163 
de Jong, M. (Rini) (m) 	 St. VVillebrord 	 129 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam 	 woonplaats 	 aantal stemmen 

van Meel, A.W. (Adrie) (m) 
	

St. WIlebrord 	 62 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Aanduiding van de groepering: 	PVV (Partij voor de Vrijheid) 
Lijst: 	 6 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Vissenberg, A.J. (Ad) (m) 
Clercx, B.M.J. (Brigitte) (v) 
de Jong, M. (Rini) (m) 
van Meel, A.W. (Adrie) (m) 
Tack, W.C.P.Y. (Wesley) (m) 
Goossens, A.J. (Danny) (m) 
Huijbregts, F.C. (Frank) (m) 
Roels, J.C.T. (Joop) (m) 
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde 

naam kandidaat 	 woonplaats 

van den Beemd, J.W.M. (Johan) (m) 	 St. Willebrord 
Breedveld-de Ruiter, S. (Suzanne) (v) 	 Rucphen 
van den Broek, D.M.D.C. (Daan) (m) 	 Rucphen 
de Bruijn, M.J. (Martien) (m) 	 St. VVillebrord 
Clercx, B.M.J. (Brigitte) (v) 	 St. VVillebrord 
Gijzen, M.W.C. (Martijn) (m) 	 Rucphen 
Goorden-Winde, C.M.J. (Tosca) (v) 	 Schijf 
Gordeijns, J.A.D.M. (Hans) (m) 	 St. VVillebrord 
de Jong, M. (Rini) (m) 	 St. VVillebrord 
Jongenelis, A.J.F. (Ad) (m) 	 St VVillebrord 
Lazeronns, M.J.A.J. (René) (m) 	 Sprundel 
Matthijssen-de Jong, L.F.E.A. (Laura) (v) 	 Sprundel 
van Meel, A.W. (Adrie) (m) 	 St. VVillebrord 
Nouws, J.P.H. (Johan) (m) 	 Schijf 
Pijlman, W.A.J. (Wim) (m) 	 Rucphen 
Spijkers-Suijkerbuijk, H.M.J. (Hilde) (v) 	 Rucphen 
Suijkerbuijk, J.C.A. (Johan) (m) 	 Rucphen 
Vissenberg, A.J. (Ad) (m) 	 St. VVillebrord 
Vos, H.W.A. (Heidi) (v) 	 St. VVillebrord 
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Naam en handtekening voorzitter 

Naam en handtekening leden 

15. Bezwaren van kiezers 

Tijdens de zitting zijn: 

>:(  geen bezwaren ingebracht. 
El de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau. 

16. Ondertekening 

Hierbij verklaar ik, de voorzitter van het hoofd- c.q. centraal stembureau, dat de tellingen waarvan de resultaten 
zijn weergegeven in dit proces-verbaal, zijn uitgevoerd volgens de voorgeschreven procedures. 

Datum 
	 23-3- 202  
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